
Destino de las aportaciones (rubro especifico en que se aplica) Monto pagado 

Periodo 4 (Octubre a diciembre de 2018)

MUNICIPIO DE TECOMÁN COL.

Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FORTAMUN

SUELDOS 
QUINQUENIOS

CANASTA BASICA 

GASOLINA 

DIESEL 

ACEITES Y GRASAS 

BANOBRAS 7184

SUELDO A PERSONAL EVENTUAL 
PRIMA VACIONAL 
COMPENSACIONES 
FONDO DE AHORRO

AYUDA PARA RENTA 

$8,958.69

$6,915,997.69
$1,070,400.00
$229,200.40
$1,107,140.55
$801,051.19
$1,022,095.96

$236,782.76

$491,506.90

$388,184.18

$716,244.09

$3,814.77

$127,759.27

$403,518.37
TOTAL $13,685,742.55

BANOBRAS 7186

BANOBRAS 7212

INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO 

$163,087.73


